

Johnni Sjørsløv Holding ApS
Brinkevej 16, 6933 Kibæk

CVR-nr. 27 29 10 90

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2025

Jette Sjørsløv Galsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johnni Sjørslev Holding ApS Brinkevej 16 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 27 29 10 90
	Hjemsted: Kibæk
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 23. regnskabsår
Direktion	Johnni Sjørslev Galsgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24.370 mod -32.770 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.066 mod 443.588 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-24.370	-32.770
Driftsresultat	-24.370	-32.770
Andre finansielle indtægter	369.707	601.442
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.305	1
Resultat før skat	344.032	568.673
Skat af årets resultat	-75.966	-125.085
Årets resultat	268.066	443.588
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	133.066	321.588
Disponeret i alt	268.066	443.588

Balance 30. september

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>30.021</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>30.021</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.056.596</u>	<u>4.930.593</u>
Værdipapirer i alt		<u>5.056.596</u>	<u>4.930.593</u>
Likvide beholdninger		<u>13.712</u>	<u>26.391</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.070.308</u>	<u>4.987.005</u>
Aktiver i alt		<u>5.070.308</u>	<u>4.987.005</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.786.803	4.653.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>5.046.803</u>	<u>4.900.737</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	10.932	75.072
Anden gæld	<u>2.573</u>	<u>1.196</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.505</u>	<u>86.268</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.505</u>	<u>86.268</u>
Passiver i alt	<u>5.070.308</u>	<u>4.987.005</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	4.332.149	117.800	4.574.949
Betalt i indeværende år	0	0	-117.800	-117.800
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2023	125.000	4.332.149	0	4.457.149
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>321.588</u>	<u>122.000</u>	<u>443.588</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	4.653.737	122.000	4.900.737
Betalt i indeværende år	0	0	-122.000	-122.000
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2024	125.000	4.653.737	0	4.778.737
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>133.066</u>	<u>135.000</u>	<u>268.066</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.786.803</u>	<u>135.000</u>	<u>5.046.803</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.305</u>	<u>-1</u>
	<u>1.305</u>	<u>-1</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<hr/>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>5.056.596</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>73.628</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Der er ingen eventualforpligtigelser pr. statusdagen.		